Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações que

a Prefeitura alega em documentos que foi feito 25200 km de asfalto no bairro Cerâmica. Na fiscalização

feita por este vereador consta 1,750 km de asfalto realizado, havendo uma diferença de 450 metros.

REQUERIMENTO N° 3245/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
QUE A PREFEITURA ALEGA EM DOCUMENTOS QUE FOI FEITO
2,200 KM DE ASFALTO NO BAIRRO CERÂMICA. NA FISCALIZAÇÃO
FEITA POR ESTE VEREADOR CONSTA 1750 KM DE ASFALTO
REALIZADO, HAVENDO UMA DIFERENÇA DE 450 METROS .

PROTOCOLO GERAL N° 3705/2019
Data: 2110/2019 - Horário: 1 :34

11111111H111111111111111111

APROVADO
; uúl. L019

Vereador Fe!ipe César - FC
Prer4dente

Senhor Presidente:

Considerando que já foi pago este asfalto, sugerimos que esta diferença seja feita no bairro Cruz Grande,

em frente a escola estadual e o posto de saúde.

Segue em anexo o início e o final do asfalto.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações que a Prefeitura alega em documentos que foi feito

2.200 km de asfalto no bairro Cerâmica. Na fiscalização feita por este vereador consta 1.750 km de

asfalto realizado, havendo uma diferença de 450 metros.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de outubro de 2019.

dõdIONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3